
Išrašas 

AKCINĖS BENDROVĖS „REGITRA“ VALDYBOS POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS 

 
2025-01-14  Nr.2V-208 

Vilnius 
 
 

Dalyvauja akcinės bendrovės „Regitra“ (toliau – AB „Regitra“, Bendrovė) valdybos (toliau – 
Valdyba) nariai: G. Blazgienė, I. Gasperė, K. Motiejūnas, A. Penkaitis. Posėdyje dalyvauja visi 
paskirti Valdybos nariai.  

 
Posėdis vyko nuotoliniu būdu Valdybos nariams balsuojant elektroniniu paštu. 
 
Posėdžio pirmininkas – G. Blazgienė, Valdybos pirmininkė. 
Posėdžio sekretorius – Z. Staskevičius, Valdybos sekretorius, AB „Regitra“ Strateginio 

planavimo ir veiklos efektyvumo skyriaus specialistas. 
 

 
Posėdžio darbotvarkė: 
1. Dėl AB „Regitra“ 2025–2028 metų veiklos strategijos patvirtinimo. 
 
 
1. SVARSTYTA. Dėl AB „Regitra“ 2025–2028 metų veiklos strategijos patvirtinimo. 
 
Valdybos nariams pateiktas teikimas dėl pritarimo Bendrovės 2025–2028 metų veiklos 

strategijai (toliau – Strategija), Strategijos projektas, taip pat informacija apie Strategijos projekte 
padarytus patikslinimus, atsižvelgiant į VšĮ Valdymo koordinavimo centro pateiktas pastabas bei 
pasiūlymus. 

 
NUTARTA. Patvirtinti Akcinės bendrovės „Regitra“ 2025–2028 metų veiklos strategiją. 
 
Balsavo: 
Už – 4 (G. Blazgienė, I. Gasperė, K. Motiejūnas, A. Penkaitis). 
Prieš – 0.  
 
 
PRIDEDAMA: 
1. Valdybos narių balsavimo biuleteniai. 
2. Akcinės bendrovės „Regitra“ 2025–2028 metų veiklos strategija. 

 
 
Valdybos pirmininkė Giedrė Blazgienė 
 
 
 
Posėdžio sekretorius Zigmantas Staskevičius 
 


	AKCINĖS BENDROVĖS „REGITRA“ VALDYBOS POSĖDŽIO
	PROTOKOLAS

